



Pascal Bärfuss

Assistant notarial

Contact

Bureau Berne

Tel. +41 58 200 35 66

pascal.baerfuss@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Berne

Effingerstrasse 1

Case postale

3001 Berne

Assistant notarial au bénéfice d'une longue expérience.

Dirige depuis 2004 (et depuis 2008 chez Kellerhals Carrard Berne) le secrétariat de M^e Philippe Frésard et de son équipe, et dispose d'une longue expérience au sein du notariat. Accompagne des projets et organise divers événements tels que des séminaires et des congrès. Est également actif dans l'administration de différents réseaux, tant au niveau national (swisNot) qu'international (Lexunion). Dirige également le secrétariat de la Fondation Notariat Suisse et de la Fondation Adrian et Simone Frutiger.

Expérience

- Depuis 2008
Kellerhals Carrard (notariat), Berne
 - 2004 – 2008
Notter & Frésard (notariat), Berne
 - 2000 – 2004
Swiss Football League (marketing), Muri BE
 - 1995 – 2000
ASTAG (service des marchandises dangereuses), Berne
-

Formation

- École Supérieure de Commerce, Bienne
-

Langues

Allemand, Anglais, Français
